
24.08.2021 537 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, утвержденных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении 

Правил определения управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация.  

2. Разместить Перечень организаций для управления многоквартирным 

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, на 

официальном сайте Суксунского городского округа и в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства. 

Об утверждении Перечня 
организаций для управления 
многоквартирным домом, в 
отношении которого 
собственниками помещений в 
многоквартирном доме не 
выбран способ управления 
таким домом или выбранный 
способ управления не 
реализован, не определена 
управляющая организация 



2 

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации  

Суксунского городского округа      П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


